Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		07.02.
	2024

	№
	71

с. Хабары

   О предоставлении в аренду земельного
  участка из земель населенных пунктов

В соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, заявлением Некрасова Александра Владимировичао предоставлении в аренду земельного участка из земель населенных пунктов   от 02.02.2024 г. № 75   постановляю:
1. Предоставить в аренду на срок 20 лет Некрасову Александру Владимировичу, зарегистрированному по адресу: Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Березовая роща, д. 23 (паспорт серия 01 15 № 112968 выдан ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Хабары, 05.08.2015 г.), земельный участок из земель населённых пунктов, с видом разрешенного использования – «Для строительства одноквартирного жилого дома (код – 2.1)», площадью 1462 кв.м., имеющий кадастровый номер 22:56:030004:570, местоположение земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Березовая роща, №23
	2. Управлению по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Хабарского района подготовить договор о передаче в аренду вышеуказанного земельного участка.
	3. Некрасову Александру Владимировичу обратиться без доверенности с заявлением о государственной регистрации договора аренды.

	Глава района
	[bookmark: _GoBack]                         В.Г. Бусыгин